%‘ﬁ\ print

2025 JAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

Verteiler ICH WURDE: ACT_B45FACS5DDBAA

Dynamic Software Solutions

PrintReleaf bescheinigt, dass Dynamic Software Solutions Kunden haben zusammen den
Gegenwert von 88.871.713 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung
10.665 Hochstammbaume im Jahresverlauf 2025 .

% 88.871.713 10.665

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

2025 GLOBALE AUSWIRKUNGEN

0-0



?ﬂ@ﬁ print

2025 JAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
France (Torcé)

Romania

Malaysia

British Columbia (Redstone)
Northern California

Tanzania

United Kingdom

PROJEKT SDGs

Baume
2.662
2.108
1.997
1.464
1.253

993

187

Bdume gesamt  10.665



