



2025 JÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

Verteiler ICH WÜRDE: ACT_B45FAC5DDBAA

Dynamic Software Solutions

PrintReleaf bescheinigt, dass Dynamic Software Solutions Kunden haben zusammen den Gegenwert von 88.871.713 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 10.665 Hochstammbäume im Jahresverlauf 2025 .



88.871.713

Standardbogen Offset



10.665

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

2025 GLOBALE AUSWIRKUNGEN





print**releaf**

2025 JÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
France (Torcé)	2.662
Romania	2.108
Malaysia	1.997
British Columbia (Redstone)	1.464
Northern California	1.253
Tanzania	993
United Kingdom	187
Bäume gesamt 10.665	

PROJEKT SDGs

